СОВЕТ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
       от 22.09. 2023 года      № 63/5

                   с. Репное

Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого

 из собственности Балашовского муниципального района

           Саратовской области  в собственность Репинского муниципального

образования Балашовского муниципального района

Саратовской области

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Репинского муниципального образования, Совет Репинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого безвозмездно  из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области, в собственность Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Репинского                                                                                                                                                           муниципального образования

          С.В.Ревякин

Приложение

к решению Совета Репинского муниципального

образования Балашовского муниципального района

№ 63/5 от «22» сентября 2023 г.
Перечень имущества, передаваемого из собственности  Балашовского муниципального

района Саратовской области в собственность Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес места            нахождения                  организации,            ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения  имущества
	Индивидуализирующие       характеристики имущества

	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Балашовского муниципального района»
	Саратовская область

г. Балашов

ул. Карла Маркса д. 69
	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный автономный ИП 212-142 Рубеж
	Саратовская область

г. Балашов

ул. Карла Маркса д. 691
	Количество – 15 шт.

Стоимость – 7350,00 рублей

Глава Репинского

муниципального образования

С.В.Ревякин